[image: image1.jpg]

Челябинская область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 02 июля 2019 года № 64
Об утверждении Правил землепользования и застройки Карталинского городского поселения

В соответствии со ст. 30, 31, 32, п.5 ст.45 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карталинского городского поселения, учитывая протокол публичных слушаний  и заключения о результатах публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Карталинского городского поселения,

Совет депутатов Карталинского городского поселения третьего созыва РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Правила землепользования и застройки Карталинского городского поселения в новой редакции.

2. Решение Совета депутатов Карталинского городского поселения от 28 августа 2015 года №82 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Карталинского городского поселения» признать утратившим силу.

3. Направить настоящее решение главе Карталинского городского поселения для подписания и обнародования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Карталинского городского поселения в сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

Карталинского городского поселения

                        Е.В.Протасова
Глава Карталинского

городского поселения

    О.В.Германов